
Tohle je vitamin C, ale jinak, než jak ho znáte!

C-TETRA ADVANCED

Klinicky prokázáno, že rozjasňuje pleť a viditelně zlepšuje vrásky již za 7 dní*.

Obsahuje:
20 % stabilizovaný vitamin C – silný antioxidant pro rozjasnění a omlazení 

pleti
Rostlinné exozomy & acetyl zingerone – inteligentní složky podporující 

ochranu kožní bariéru
Konzistence: Lehké gelové sérum, které se snadno vstřebává.

Výhoda: Poskytuje výrazné účinky bez narušení kožní bariéry (0 % podráždění)*.

*Prokázáno nezávislou klinickou studií provedenou v průběhu 4 týdnů na 32 účastnících.



SLOŽENÍ

Vlastnosti složení:

Lehká, hydratační emulze
( lehké krémové sérum)
Osvěžující vůně
Pro ranní rutinu
Vhodné pro všechny typy pleti
Připravuje a hydratuje pokožku

Cílí na:
Mdlý, nerovnoměrný tón pleti
Póry a texturu pleti
Narušenou kožní bariéru
Stárnutí pleti (vrásky, tmavé
skvrny)

20% vitamin C obohacený o :

Rostlinné exozomy

Omni-antioxidant Acetyl 
Zingerone

Hydratační kyselinu 
hyaluronovou

N-Acetyl-Glucosamin (NAG)

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 



C-Tetra Advanced

C-Tetra Advanced obsahuje mimořádně jemnou formu vitaminu C –
Tetrahexyldecyl Ascorbate (THDA). Díky preciznímu vývoji jsme tuto formu 
vitamínu C stabilizovali a přenesli do lehké, gelové textury, která je příjemná 
pro každý typ pleti.

Rychle se vstřebává, zanechává jemný rozjasňující efekt a je obohacená o 
další účinné látky, které vyhlazují nerovnoměrnou texturu pleti. Výsledkem 
je sérum ideální i pro mastnou a smíšenou pleť.

Obsahuje 20 % THDA – naši nejvyšší koncentraci vitamínu C, která je  
mimořádně šetrná k pleti díky pokročilé receptuře. A proto  naši zákazníci 
vidí rychlejší výsledky bez podráždění.

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 



20% Vitamin C (tetrahexyldecyl ascorbat)

Mimořádně jemná forma vitaminu C pro 
rozjasnění a sjednocení tónu pleti

Fyto exozomy

Rostlinný extrakt bohatý na proteiny, 

lipidy a signální molekuly, který posiluje 

pleť, podporuje regeneraci a má 

protizánětlivé účinky.

Kyselina Hyaluronová

Hydratuje & má vypínací 

efekt

N-Acetyl-Glucosamine 

(NAG)

Šetrný exfoliant bez 

kyselin, který podporuje 

kožní bariéru a zjemňuje 

pleť

Acetyl Zingerone
Omni-antioxidant & THDA (vitamin C) booster.

Tento silný antioxidant, odvozený ze zázvoru, 

je označován jako "více" antioxidant díky své

schopnosti chránit proti volným radikálům pro 

optimální antioxidační ochranu. Navyšuje 

účinek vitaminu C a posiluje obranný systém

proti stárnutí pokožky.

C-Tetra Advanced klíčové složky

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 



Vysvětlení exozomů: 

Nejnovější inovace Medik8



Co jsou exozomy?

C-TETRA ADVANCED LAUNCH  

Přírodní zapouzdření..

Obsahuje koktejl

signálních molekul pro 

podporu zdraví pokožky

Exozomy jsou přírodním způsobem přenosu silných 

signálů mezi buňkami. 

Exozomy jsou jako ochranná bublina obsahující koktejl 

přírodních účinných látek. 

Přirozeně se uvolňují z mnoha typů buněk (včetně 

rostlin, lidí a zvířat) a jsou důležitou součástí toho, jak si 

buňky normálně posílají zprávy. Obsahují signální 

molekuly, jako jsou proteiny, lipidy a další bioaktivní 

látky, které podporují zdraví a regeneraci pokožky,

Ve společnosti Medik8 jsme se rozhodli použít 

rostlinné exozomy.



Co jsou rostlinné exozomy?

C-TETRA ADVANCED LAUNCH 

Přírodní zapouzdření

Obsahuje koktejl

signálních molekul pro 

podporu zdraví pokožky

• Supernabitý extrakt plný signálních molekul, přirozeně 

zapouzdřených pro maximální účinnost.

• Jsou vylepšenou verzí rostlinných extraktů.
Obsahují  stejné živiny a bioaktivní látky jako klasické 
extrakty – jen s jedním zásadním rozdílem: tyto účinné 
složky jsou ukryty uvnitř ochranné „bubliny“ (tzv. 
zapouzdření).

• Díky tomuto zapouzdření se exozomy vstřebávají do 
pleti rychleji a účinněji než běžné extrakty.

Jak fungují v pleti?

• Když jsou rostlinné bioaktivní látky ukryty uvnitř 
exozomů, jsou chráněny před poškozením a zůstávají 
účinné až do chvíle, kdy dorazí k pokožce.

• Díky schopnosti doručovat přírodní bioaktivní molekuly 
přímo do buněk zajišťují exozomy vyšší vstřebatelnost 
účinných látek – a tím i rychlejší a cílenější účinek v 
kožních buňkách.



Fyto-exozomy Medik8:
získané z listů zeleného čaje

S věkem je naše pokožka vystavena stále většímu množství 
stresorů, což narušuje buněčnou komunikaci a podporuje 

chronický zánět.

Exozomy ze zeleného čaje byly pro C-Tetra Advanced
vybrány záměrně – díky svým hydratačním a 

protizánětlivým vlastnostem dokonale doplňují účinky 
vysoce koncentrovaného vitaminu C. Přirozeně zapouzdřené fyto-exozomy

inteligentně dopravují klíčové proteiny, 

lipidy a signální molekuly do pokožky –

pro zlepšení jejího zdraví bez narušení 

kožní bariéry.

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Díky výjimečné schopnosti rychle a efektivně dopravit 

regenerační bioaktivní látky přímo do kožních buněk naše 

fyto-exozomy posilují zdraví pleti a nabízejí skutečný 

potenciál rostlinných účinných složek.



C-Tetra Advanced

Klinicky ověřeno…



Testováno na více než 170 lidech...
Výzkumný tým Medik8 provedl:

•2 klinické studie – prokazující viditelné výsledky v redukci vrásek a 
rozjasnění pleti

•1 spotřebitelskou studii – potvrzující spokojenost uživatelů a příjemný pocit 
na pleti

•1 inovativní studii znečištění – prokazující ochranu pleti před vnějšími vlivy

* Prokázáno in vitro studií karbonylace proteinů za použití 

evropského standardu referenčních environmentálních znečišťujících 

látek.

Prokázáno nezávislou klinickou studií provedenou po dobu 4 týdnů 

na 32 účastnících.

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

C-Tetra Advanced je pečlivě vyvinuté sérum, které splňuje vysoké nároky i 
citlivé pleti. Je:

Netoxické a nedráždí ani citlivou pokožku
100% veganské a certifikované The Vegan Society

Vědecky ověřené pro snížení dopadů znečištění městského prostředí na 
pleť*

Šetrné ke kožní bariéře – nedochází k jejímu narušení
Vhodné pro všechny typy pleti, včetně mastné, smíšené a náchylné k 

nedokonalostem



Klinické výsledky za 7 dní

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Výsledek?
Multifunkční složení, které v jednom kroku viditelně rozjasňuje, vyhlazuje, hydratuje a připravuje pleť.

Perfektní začátek každodenní rutiny..

ROZJASNĚNÍ REDUKCE VRÁSEK VYHLAZENÍ

Viditelně
vyhlazená 

pleť za 7 dní
& výborná 

podkladová 
péče**

Viditelné 
snížení vrásek 

za 7 dní a 
mladistvý 

vzhled pleti*

100% dosáhlo  
jasnější pleti 

za 7 dní*

* Prokázáno v nezávislé klinické studii provedené během 4 týdnů na 32 účastnících.

** Prokázáno v nezávislé klinické studii provedené během 4 týdnů na 31 účastnících a v nezávislé spotřebitelské studii provedené během 4 týdnů na 112 účastnících.



C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Skuteční lidé. Skutečné
výsledky...

Před 7 Dní



C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Skuteční lidé. Skutečné
výsledky...

Před 7 dní



C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Skuteční lidé. Skutečné
výsledky...

Před 4 týdny



C-Tetra Advanced
chrání pleť před předčasným stárnutím 

způsobeným vlivy okolního prostředí.

Prokázáno studií environmentální 
zátěže.



Environmentalní stres & pleť.
Environmentální stresory jako UV záření, modré světlo ze slunce a znečištění neustále útočí na 

pokožku. Tyto škodlivé vlivy vytvářejí volné radikály, které postupně narušují přirozenou 
obranyschopnost pleti a způsobují její předčasné stárnutí.

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING

Oxidační stres v pokožce nastává tehdy, když je přítomno příliš mnoho volných radikálů a nedostatek 
antioxidantů, které by je neutralizovaly. To vede k buněčnému poškození a zánětům.

Toto poškození se projevuje viditelnými známkami stárnutí, jako jsou vrásky, matná a unavená pleť, 
ztráta pevnosti, zvýšené zarudnutí a hyperpigmentace.

Vědecky prokázané účinky C-Tetra Advanced:

Vědecky prokázáno, že chrání před environmentálními stresory, které způsobují předčasné stárnutí pleti 
– snižuje poškození až o 78 %.**

Vědecky prokázáno, že snižuje poškození povrchu pleti způsobené velkoměstským znečištěním až o 
90 %***

**Prokázáno na základě in vitro dat o karbonylaci proteinů při působení znečištění pevnými částicemi.

***Prokázáno prostřednictvím in vitro studie karbonylace proteinů s použitím evropských standardních referenčních environmentálních polutantů.

***Prokázáno na základě in vitro dat o karbonylaci proteinů způsobené znečištěním pevnými částicemi na rohové vrstvě a epidermis.



Kde se nachází v současném
portfoliu produktů s vitaminem C?



C-Tetra Advanced – umístění v portfoliu

DAILY RADIANCE 
VITAMIN C CREAM

C-TETRA 
CREAM

C-TETRA
SERUM

C-TETRA LUXE

SERUM
C-TETRA ADVANCED

GEL-SERUM
SUPER C FERULIC

SERUM

3-in-1 
Rozjasnění + hydratace + 

SPF

2-in-1
Rozjasnění + hydratace

Rozjasnění + jemná 
forma

Rozjasnění + výživa Rozjasnění + ochrana před 
stárnutím pleti

Rozjasnění + omlazení

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 



C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING

Aplikace a použití
Použití:
Ráno po očištění pleti jemně vmasírujte 2–3 
pumpičky séra C-Tetra Advanced na obličej, krk a 
dekolt. Nechte sérum řádně vstřebat, než 
nanesete hydratační krém a opalovací přípravek.

Pokud používáte více sér, nejprve aplikujte séra na 
vodní bázi. Vždy nanášejte produkty podle 
konzistence – od nejlehčího po nejhutnější, a mezi 
vrstvami dopřejte pleti čas na vstřebání, abyste 
maximalizovali účinnost.

Počet aplikací : 80



Jak správně zařadit do rutiny

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

ČIŠTĚNÍ ROZJASNĚNÍTONIZACE HYDRATACE & SPF

RÁNO

1 2 3 4



Vrstvení C-Tetra Advanced s Liquid Peptides Advanced MP

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Redukce vrásek Rozjasnění

1 2
Jak aplikovat C-Tetra Advanced

Sérum C-Tetra Advanced doporučujeme nanášet ráno, po čištění pleti 
a tonizaci, ale před hydratačním krémem a opalovacím přípravkem.
Kombinace s dalšími séry:
• Při použití více sér je doporučeno je nanášet podle jejich 

konzistence – od nejlehčího po nejhutnější.

• C-Tetra Advanced je lehká emulze, proto by mělo být aplikováno po 
sérech na vodní nebo olejové bázi.

• Pokud kombinujete více emulzí, stále platí pravidlo od nejlehčí po 
nejhutnější texturu.

Příklad:
V kombinaci s Liquid Peptides Advanced MP naneste nejprve Liquid Peptides , poté 
C-Tetra Advanced, protože C-Tetra má mírně hustší konzistenci.
Toto pořadí aplikace zajišťuje, že pleť získá maximální přínos
z každého produktu.



C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Profil zákazníka
Pro všechny typy pleti – obzvláště pro 
problematickou, mastnou či smíšenou.

Ideální pro ty, kdo chtějí rychlé výsledky, zejména v 
boji s pigmentovými skvrnami a jemnými linkami.

Perfektní volba pro ty, kdo upřednostňují nemastnou 
texturu.

Vhodné pro všechny, kteří jsou vystaveni vysoké míře 
znečištění / velká města - smog

Skvělá volba pro ty, kteří již používají C-Tetra nebo C-
Tetra Luxe a chtějí přejít na nejsilnější C-Tetra sérum 

v této kategorii  dostupné na trhu.



FAQS

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Mohu používat C-Tetra Advanced, i když jsem dosud nikdy nepoužíval(a) vitamin C?

Rozhodně ano! C-Tetra Advanced obsahuje silný 20 % vitamin C, ale je použita velmi jemná forma vitaminu C – THDA 
(Tetrahexyldecyl Ascorbate), která je vhodná pro všechny typy pleti, i pokud s vitaminem C teprve začínáte.

Naše složení bylo navrženo s důrazem na jemnost, a proto obsahuje fyto exozomy se zklidňujícími účinky a podporou kožní bariéry. 
Produkt byl nezávisle testován v klinických i spotřebitelských studiích a bylo prokázáno, že je šetrný ke všem typům pleti, včetně 

citlivé. Díky tomu můžete používat C-Tetra Advanced bez obav z podráždění.

Jak funguje acetyl zingerone
?

Acetyl zingerone je tzv. „omni“ antioxidant, což znamená, že bojuje proti několika typům volných radikálů. Díky tomu je mimořádně 
účinný při poskytování víceúrovňové ochrany proti poškození z okolního prostředí a stárnutí.

Jedním z fascinujících objevů je vědecky prokázaná schopnost acetyl zingeronu zvyšovat stabilitu a účinnost lipofilní formy vitaminu C 
(tetrahexyldecyl askorbátu – THDA), která je použita v C-Tetra Advanced.

To znamená, že pomáhá urychlit rozjasnění pleti a zároveň poskytuje dlouhotrvající antioxidační ochranu – ideální pro boj s projevy 
stárnutí.

*Prokázáno na základě nezávislé spotřebitelské studie provedené po dobu 4 týdnů na 112 účastnících.

**Prokázáno na základě nezávislé spotřebitelské studie provedené po dobu 4 týdnů na 35 účastnících s citlivou pletí.



FAQS

C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 

Mohu používat C-Tetra Advanced společně s Daily Radiance Vitamin C?

Ano, C-Tetra Advanced i Daily Radiance Vitamin C lze používat ve stejné rutině pro dosažení maximálních rozjasňujících účinků. 
Nicméně není nutné používat oba produkty současně, protože samotný C-Tetra Advanced poskytuje silnou dávku vitaminu C. Proto 

radějí doporučujeme kombinovat C-Tetra Advanced s krémem Advanced Day Ultimate Protect pro optimální každodenní ochranu 
proti stárnutí, případně s Advanced Day Total Protect, pokud dáváte přednost dennímu krému s SPF 30.

Mám pleť se sklonem k nedokonalostem. Silné produkty s vitamínem C mi obvykle nevyhovují.
Bude sérum C-Tetra Advanced pro mou pleť vhodné?

C-Tetra Advanced má klinicky ověřené nekomedogenní složení, které bylo navrženo tak, aby bylo co nejšetrnější ke všem typům pleti 
– včetně pleti se sklonem k nedokonalostem.* Obsahuje velmi jemnou formu vitaminu C – tetrahexyldecyl askorbát – a fyto exozomy

získané z listů zeleného čaje, které mají protizánětlivé vlastnosti a pomáhají zklidnit pokožku a podpořit kožní bariéru. N-
acetylglukosamin navíc postupně zlepšuje strukturu pleti.

Aby byla zajištěna snášenlivost s problematickou pletí, byl C-Tetra Advanced testován na všech typech pleti, včetně mastné a 
smíšené pleti se sklony k nedokonalostem

.
95 % lidí s problematickou, mastnou a smíšenou pletí uvedlo, že C-Tetra Advanced byl k jejich pleti šetrný.

V rámci spotřebitelské studie se 112 účastníky navíc 96 % z nich potvrdilo, že po zařazení C-Tetra Advanced do své rutiny se jim 
nevytvořily žádné nové nedokonalosti.*



Konec


	Snímek 1: Tohle je vitamin C, ale jinak, než jak ho znáte!
	Snímek 2: SLOŽENÍ
	Snímek 3: C-Tetra Advanced
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8: Fyto-exozomy Medik8: získané z listů zeleného čaje
	Snímek 9
	Snímek 10: Testováno na více než 170 lidech...
	Snímek 11: Klinické výsledky za 7 dní
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15: C-Tetra Advanced  chrání pleť před předčasným stárnutím způsobeným vlivy okolního prostředí.  Prokázáno studií environmentální zátěže.
	Snímek 16: Environmentalní stres  & pleť.
	Snímek 17
	Snímek 18: C-Tetra Advanced – umístění v portfoliu
	Snímek 19
	Snímek 20: C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING  
	Snímek 21: C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING  
	Snímek 22
	Snímek 23: C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 
	Snímek 24: C-TETRA ADVANCED LAUNCH TRAINING 
	Snímek 25

